



## **Ława. Dawid Kopaczewski rzuca wyzwanie internetowym hejterom [WIDEO]**

data aktualizacji: 2018.05.09



**W dwa majowe popołudnia, pod płaczącą wierzbą na Starym Mieście w Ławie ze swoimi hejterami spotka się mieszkaniec naszego miasta, Dawid Kopaczewski. Oczywiście, jeśli autorzy wpisów, którymi działacz Wspólnej Ławy poczuł się dotknięty, podejmą to niecodzienne wyzwanie.**

Lokalne media relacjonowały ostatnio publiczne wystąpienie Dawida Kopaczewskiego. Podczas konferencji prasowej z połowy kwietnia informował on o pomysłach Wspólnej Ławy, grupy związanej na ławskim Starym Mieście, podejmującej działania o charakterze społecznym. Pomysły dotyczą potrzeby rozwoju naszego miasta pod kątem infrastruktury rowerowej oraz zmian w ławskiej radzie miejskiej - ograniczenia liczby wiceprzewodniczących do jednego, co dałoby oszczędności. Pod naszą publikacją na ten temat rozgorzała dyskusja internautów. Niektórzy pochwalili inicjatorów za "słuszne koncepcje" i "moralny kręgosłup", ale inni nie szczędzili krytyki, w tym także tzw. personalnych wycieczek pod adresem Dawida Kopaczewskiego. Co najmniej kilkoma takimi wpisami poczuł się on dotknięty.

**- Ja działam publicznie, pod własnym imieniem i nazwiskiem. Chciałbym poznać Wasze imiona i nazwiska - mówi Dawid Kopaczewski, zwracając się do swoich hejterów. - Chciałbym z Wami porozmawiać, wytłumaczyć moje pomysły,**

**zachowanie i sposób działania. Mam nadzieję, że wystarczy Wam odwagi, by przyjść i podjąć tę rozmowę w cztery oczy. Wyjdźcie z domu, nie piszcie anonimowo, wykażcie odrobinę odwagi.**

**"Spotkam się z hejterem. Powiedz, co o mnie myślisz... w cztery oczy"** - tak Dawid Kopaczewski nazwał zaproponowane przez siebie spotkania. Z internautami, autorami wpisów, które przywołuje na załączonym nagraniu, iławianin chce spotkać się pod koniec tego tygodnia: w czwartek w godzinach 16:30 - 17:30 i w piątek między 16:00 a 17:00.

Ponieważ, jak potwierdza Dawid Kopaczewski, komentarze określane przez niego jako hejt pojawiły się na portalu [www.infoilawa.pl](http://www.infoilawa.pl), **wyjaśniamy naszą politykę w tym zakresie.**

Informujemy, iż wydawca serwisu umożliwi publikowanie komentarzy pod artykułami w sposób automatyczny, a zatem nie podlegający autoryzacji przed publikacją, w celu zachęcenia użytkowników do podejmowania otwartej i żywej dyskusji, wymiany opinii i doświadczeń. To ponadto jeden z kanałów komunikacji z czytelnikami umożliwiający zgłaszanie istotnych informacji, próśb o interwencje, ewentualnych nieprawidłowości, a zatem wspomagający społeczną i kontrolną rolę mediów. W tym kontekście jest potrzebne zapewnienie użytkownikom anonimowości, rozumianej jako brak potrzeby przedstawiania się z imienia i nazwiska.

Komentarze nie są przez redakcję subiektywnie cenzurowane, choć staramy się je śledzić, by reagować w przypadku oczywistych naruszeń praw osób trzecich, wulgaryzmów, itp.

Zawsze zareagujemy, gdy osoba pokrzywdzona w dowolny sposób skontaktuje się z redakcją (mailowo, telefonicznie, poprzez media społecznościowe, osobiście), zgłaszając konkretny, naruszający jej godność, prywatność, dobre imię, itp. wpis.

Te praktyki nie zmieniają faktu, że za każdy komentarz opublikowany na portalu [www.infoilawa.pl](http://www.infoilawa.pl), zgodnie z prawem i regulaminem serwisu, odpowiedzialny jest jego autor. W rzadkich skrajnych przypadkach, gdy podejmowane są działania prawne, jeśli osoba pokrzywdzona lub organy ścigania wystąpią o takie działanie z naszej strony, udostępniemy numer IP urządzenia, z którego komentarz został opublikowany.

[Spotkam się z hejterem. Powiedz, co o mnie myślisz w cztery oczy. Link do wydarzenia na Facebook'u.](#)

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54568-ilawa-dawid-kopaczewski-rzuca-wyzwanie-internetowym-hejterom-wideo>